
1 
 

 
KOMENDA  WOJEWÓDZKA  POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 

Sekcja Zamówień Publicznych 

 ul. 11 Listopada 37/59,      26-600 Radom 

tel. 47 701 31 03  tel. 47 701 20 07  

 

   Radom, dnia 08.12.2021r. 

                        Egz. poj. 

 

ZP – 1897/2021 

         WYKONAWCY 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
na zadanie nr 1, 2, 3, 5, 6, 7 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na usługi w trybie podstawowym  

bez możliwości prowadzenia negocjacji w przedmiocie zamówienia pn. Zakup wraz z dostarczeniem materiałów 

informatyczno-teletechnicznych, łącznościowych, monitoringowych, eksploatacyjnych do sprzętu komputerowego 

 i modernizacji sieci teletechnicznej LAN dla potrzeb jednostek Policji garnizonu mazowieckiego  

– nr postępowania 41/21 (ID 535780) 

 

 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie 

 art. 253 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129  

z późn. zm.) informuje, o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu dla: 

 

Zadanie nr 1  oferta nr 3 Wykonawcy MBA SYSTEM Sp. z o.o., ul. Odlewnicza 7, 03 – 231 Warszawa  

została najwyżej oceniona w zakresie zadania nr 1  tj. uzyskała łącznie 100  pkt.  

I kryterium  cena –  60 pkt – 457 583,51 zł   

II kryterium termin dostawy częściowej – 40 pkt - z punktacją łączną wynoszącą: 100 pkt  

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: W postępowaniu złożono 2 ważne Oferty.  Oferta nr 3 to 

najkorzystniejsza oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny przyjętego w postępowaniu 

tj. – cena 60% i termin dostawy częściowej – 40% .  

Oferta otrzymała łącznie 100 pkt.  

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa środki finansowe Zamawiającego przeznaczone na realizację 

przedmiotu zamówienia o kwotę 34 644,81 zł., jednakże Zamawiający może zwiększyć środki finansowe na 

realizację przedmiotu zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty w związku z powyższym Zamawiający 

dokonuje  wyboru na Zadanie nr 1 jako najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 3 i zawarcie umowy z Wykonawcą.   

 

Zadanie nr 2  oferta nr 2 Wykonawcy POLTEL TELECOM Sp. z o.o., Sp. K. ul. Olechowska 84/2,  

92-403 Łódź została najwyżej oceniona w zakresie zadania nr 2  tj. uzyskała łącznie 100  pkt.  

I kryterium  cena –  60 pkt – 9 609,28 zł   

II kryterium termin dostawy częściowej – 40 pkt - z punktacją łączną wynoszącą: 100 pkt  

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: W postępowaniu złożono 2 ważne Oferty.  Oferta nr 2 to 

najkorzystniejsza oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny przyjętego w postępowaniu 

tj.  – cena 60% i termin dostawy częściowej – 40% .  

Oferta otrzymała łącznie 100 pkt.  

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa środki finansowe Zamawiającego przeznaczone na realizację 

przedmiotu zamówienia o kwotę 430,54 zł., jednakże Zamawiający może zwiększyć środki finansowe na 

realizację przedmiotu zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty w związku z powyższym Zamawiający 

dokonuje  wyboru na Zadanie nr 2 jako najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 2 i zawarcie umowy z Wykonawcą. 

 

Zadanie nr 3  oferta nr 1 Wykonawcy Saltar Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce została 

najwyżej oceniona w zakresie zadania nr 3  tj. uzyskała łącznie 100  pkt.  

I kryterium  cena –  60 pkt – 56 690,40 zł   

II kryterium termin dostawy częściowej – 40 pkt - z punktacją łączną wynoszącą: 100 pkt  

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: W postępowaniu złożono 1 ważną Ofertę.  Oferta nr 1 to 

najkorzystniejsza oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny przyjętego w postępowaniu 

tj.  – cena 60% i termin dostawy częściowej – 40% .  

Oferta otrzymała łącznie 100 pkt.  

Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa środki finansowe Zamawiającego przeznaczone na realizację 

przedmiotu zamówienia o kwotę 2 862,30 zł., jednakże Zamawiający może zwiększyć środki finansowe na 



2 
 

realizację przedmiotu zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty w związku z powyższym Zamawiający 

dokonuje  wyboru na Zadanie nr 3 jako najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 1 i zawarcie umowy z Wykonawcą 

 

Zadanie nr 5  oferta nr 2 Wykonawcy POLTEL TELECOM Sp. z o.o., Sp. K. ul. Olechowska 84/2 92-403 

Łódź została najwyżej oceniona w zakresie zadania nr 5  tj. uzyskała łącznie 70 pkt.  

I kryterium  cena –  60 pkt – 42 671,92 zł   

II kryterium termin dostawy częściowej – 10 pkt - z punktacją łączną wynoszącą: 70 pkt  

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: W postępowaniu złożono 1 ważną ofertę.  Oferta nr 2 to 

najkorzystniejsza oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny przyjętego w postępowaniu 

tj. – cena 60% i termin dostawy częściowej – 40% .  

Oferta otrzymała łącznie 70 pkt.  

Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

zamówienia.  

 

Zadanie nr 6 oferta nr 2 Wykonawcy POLTEL TELECOM Sp. z o.o., Sp. K. ul. Olechowska 84/2 92-403 

Łódź została najwyżej oceniona w zakresie zadania nr 6  tj. uzyskała łącznie 100  pkt. 

I kryterium  cena –  60 pkt – 4 863,42 zł   

II kryterium termin dostawy częściowej – 40 pkt - z punktacją łączną wynoszącą: 100 pkt  

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: W postępowaniu złożono 1 ważną ofertę.  Oferta nr 2 to 

najkorzystniejsza oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny przyjętego w postępowaniu 

tj. – cena 60% i termin dostawy częściowej – 40% .  

Oferta otrzymała łącznie 100 pkt.  

Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

zamówienia.  

 

Zadanie nr 7 oferta nr 1 Wykonawcy Saltar Marcin Wroński, ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce została 

najwyżej oceniona w zakresie zadania nr 3  tj. uzyskała łącznie 100  pkt  

I kryterium  cena –  60 pkt – 7 974,40 zł   

II kryterium termin dostawy częściowej – 40 pkt - z punktacją łączną wynoszącą: 100 pkt  

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: W postępowaniu złożono 1 ważną ofertę.  Oferta nr 1 to 

najkorzystniejsza oferta, która otrzymała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny przyjętego w postępowaniu 

tj. – cena 60% i termin dostawy częściowej – 40% .  

Oferta otrzymała łącznie 100 pkt.  

Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  

zamówienia.  

 

Oferty zostały złożone za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/kwp_radom 

w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 25.11.2021r. do godziny 10:00 – wpłynęło  

5 (pięć) ofert od niżej wymienionych Wykonawców: 
 

NAZWY ALBO IMIONA I NAZWISKA ORAZ SIEDZIBY  LUB MIEJSCA PROWADZONEJ 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ ALBO MIEJSCE ZAMIESZKANIA WYKONAWCÓW, 

KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY OTWARTE: 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego  nr 1 

Saltar Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

Zadanie nr  1 

Wartość oferty – 459 044,32 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

Zadanie nr  2 

Wartość oferty – 9 961,05 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

Zadanie nr  3 

Wartość oferty – 56 690,40 zł  

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

Zadanie nr  7 

Wartość oferty – 7.974,40 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

 

 

 



3 
 

Oferta Wykonawcy oznaczonego  nr 2 

POLTEL TELECOM  

Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź 

Zadanie nr  2 

Wartość oferty – 9 609,28 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

Zadanie nr  3 

Wartość oferty – 63 256,25 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

Zadanie nr  5 

Wartość oferty – 42 671,92 zł 

Termin dostawy częściowej – 8 dni. 

Zadanie nr  6 

Wartość oferty – 4 863,42 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

Zadanie nr  7 

Wartość oferty – 5 833,75 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego  nr 3 

MBA SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza 7 

03 – 231 Warszawa 

Zadanie nr  1 

Wartość oferty – 457 583,51 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego  nr 4 

Forti Krzysztof Jurek 

ul. M.C. Skłodowskiej 18 

26-600 Radom 

Zadanie nr  1 

Wartość oferty – 458 994,00 zł 

Termin dostawy częściowej – 10 dni. 

 

Oferta Wykonawcy oznaczonego  nr 5 

MicroComp Sp. z o.o. 

ul. M.C. Skłodowskiej 14 

26-600 Radom 

Zadanie nr 1 

Wartość oferty – 420 061,50 zł 

Termin dostawy częściowej – 5 dni. 

 

 Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na  sfinansowanie zamówienia brutto 585.333,58 zł w podziale na poszczególne zadania : 

1. Zadanie nr 1 – 422.938,70 zł 

2. Zadanie nr 2 – 9.178,74 zł  

3. Zadanie nr 3 – 53.828,10 zł  

4. Zadanie nr 4 – 4.064,04 zł  

5. Zadanie nr 5 – 48.412,48 zł  

6. Zadanie nr 6 – 4.944,34 zł  

7. Zadanie nr 7 – 17.607,03 zł  

8. Zadanie nr 8 – 24.360,15 zł  

 

https://platformazakupowa.pl/pn/kwp_radom


4 
 

  

ZESTAWIENIE OTWARTYCH OFERT W RAMACH POSZCZEGÓLNYCH ZADAŃ: 

 

Zadanie nr 1 

Środki 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizacje 

przedmiotu 

zamówienia 

Numer 

Oferty/ 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 

„C” – 60% 

Kryterium II 

termin dostawy 

częściowej „T”- 40 % 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

422 938,70 

1. 

Saltar  

Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

 

459 044,32 

59,81 pkt 

5 dni 

40 pkt 

99,81 

3. 

MBA SYSTEM  

Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza 7 

03 – 231 Warszawa 

 

457 583,51 

60 pkt 

5 dni 

40 pkt 

100 

4. 

FORTI Krzysztof Jurek 

ul. M.C. Skłodowskiej 18 

26-600 Radom 

458 994,00 - 10 dni 

Oferta odrzucona na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 5, 

o czym Wykonawcy zostali poinformowani odrębnym 

pismem. 

5. 

MicroComp  

Sp. z o.o. 

ul. M.C. Skłodowskiej 14 

26-600 Radom 

420 061,50 – 5 dni 

Oferta odrzucona na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 5, 

o czym Wykonawcy zostali poinformowani odrębnym 

pismem. 

 

Zadanie nr 2 
Środki 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizacje 

przedmiotu 

zamówienia 

Numer 

Oferty/ 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 

„C” – 60% 

Kryterium II 

termin dostawy 

częściowej „T”- 40 % 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

9 178,74 

1. 

Saltar  

Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

9 961,05 

57,88 pkt 

5 dni 

40 pkt 

97,88 

2. 

POLTEL TELECOM  

Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź 

9 609,28 

60 pkt 

5 dni 

40 pkt 

100 

 

Zadanie nr 3 
Środki 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizacje 

przedmiotu 

zamówienia 

Numer 

Oferty/ 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 

„C” – 60% 

Kryterium II 

termin dostawy 

częściowej „T”- 40 % 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

53 828,10 

1. 

Saltar  

Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

56 690,40 

60 pkt 

5 dni 

40 pkt 

100 

2. 

POLTEL TELECOM  

Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź 

63 256,25 – 5  dni  

Oferta odrzucona na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 5, 

o czym Wykonawcy zostali poinformowani odrębnym 

pismem. 



5 
 

 

 

 

Zadanie nr 5 
Środki 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizacje 

przedmiotu 

zamówienia 

Numer 

Oferty/ 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 

„C” – 60% 

Kryterium II 

termin dostawy 

częściowej „T”- 40 % 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

48 412,48 

2. 

POLTEL TELECOM  

Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź 

42 671,92 

60 pkt 

8 dni 

10 pkt 

70 

 

 

Zadanie nr 6 
Środki 

przeznaczone 

przez 

Zamawiającego 

na realizacje 

przedmiotu 

zamówienia 

Numer 

Oferty/ 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 

„C” – 60% 

Kryterium II 

termin dostawy 

częściowej „T”- 40 % 

 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

4 944,34 

2. 

POLTEL TELECOM  

Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź 

4 863,42 

60 pkt 

5 dni 

40 pkt 

100 

 

 

Zadanie nr 7 
Środki przeznaczone 

przez Zamawiającego 

na realizacje przedmiotu 

zamówienia 

Numer 

Oferty/ 

Nazwa Wykonawcy 

Kryterium I 

Cena 

„C” – 60% 

Kryterium II 

termin dostawy 

częściowej „T”- 40 % 

Ilość przyznanych 

punktów 

 

17 607,03 

1. 

Saltar  

Marcin Wroński 

ul. Barwinek 5/26 

25-150 Kielce 

7 974,40 

60 pkt 

5 dni 

40 pkt 

100 

2. 

POLTEL 

TELECOM  

Sp. z o.o., Sp. K. 

ul. Olechowska 84/2 

92-403 Łódź 

5833,75 – 5 

Oferta odrzucona na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 5, 

o czym Wykonawcy zostali poinformowani odrębnym 

pismem. 

 

 

 

RANKING OFERT i WYLICZENIE PUNKTACJI 

 
Zadanie nr 1 

1 miejsce Oferta nr 3 100 pkt 

2 miejsce Oferta nr 1 99,81pkt 

 

Zadanie nr 2            

1 miejsce Oferta nr 2 100 pkt 

2 miejsce Oferta nr 1 97,88 

 

Zadanie nr 3 

1 miejsce Oferta nr 1 100 pkt 

  

 

 



6 
 

Zadanie nr 5 

1 miejsce Oferta nr 2 70 pkt 

 

Zadanie nr 6 

1 miejsce Oferta nr 2 100 pkt 

 

Zadanie nr 7 

1 miejsce Oferta nr 1 100 pkt 

 

 

Z poważaniem 

 

 

      Kierownik  

            Sekcji Zamówień Publicznych 

                     KWP zs. w Radomiu  

     Justyna Kowalska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

                     

 
Wytworzyła: Małgorzata Wójcik 

Wykonano w 1 egz. 

 

Przesłano za pośrednictwem platformy zakupowej  OPEN NEXUS  w dniu 08.12.2021r. 

 


